РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОИЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2018 г.                                                                                      № 2
С. Июс

Об утверждении отчёта об исполнении муниципального задания

БУК «Красноиюсский сельский Дом культуры» за 2017 год
В соответствии с пунктами 3 и4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации   и подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального Закона от 12.01.1996 № 7- ФЗ « О некоммерческих организациях» , частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174- ФЗ « Об автономных учреждениях»,
                   п о с т о н о в л я ю:

1. Утвердить Отчёт об исполнении муниципального задания БУК « Красно-
-июсского сельского Дома культуры» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

       Глава Красноиюсского сельсовета                                                     В.А. Ербягин

                                         Приложение  2
                                                                                                       к Порядку формирования муниципального задания

                                                                                                                            в отношении муниципальных бюджетных    (автономных)
                                                                                                                            учреждений  Администрации Красноиюсского сельсовета
                                                                                                                            Орджоникидзевского района и финансового обеспечения
                                                                                выполнения муниципального задания

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019годов

от " 10"  января   2018г.

	Коды

	Форма по ОКУД
	0506501

	Дата
	10.01.2018

	по Сводному реестру

	По ОКВЭД

	По ОКВЭД

	ПО ОКВЭД

Наименование Муниципального учреждения (обособленного подразделения)  Бюджетное учреждение культуры» Красноиюсский сельский Дом культуры»
______________________________________________________________________________________

Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения) деятельность  библиотек , учреждений клубного типа
__________________________БУК « Красноиюсский СДК»
______________________________________________________________________________________

Вид муниципального учреждения Красноиюсского сельского поселения
                                                                                      (указать вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Периодичность________1 раз в год
                                                        (указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета об исполнении

                                                                   муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 1)
РАЗДЕЛ  1

1. Наименование муниципальной услуги    : Способ обеспечения преемственности народной культуры

                                                                                                                                                                                                                        Уникальный номер     по базовому перечню

_____________________________________________________________________________________

2. Категория потребителей муниципальной услуги_________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципаль-ном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) значение
	причина отклонения

	________

(наиме-нование

показа-теля)
	________ (наиме-нование

показа-теля)
	________ (наиме-нование

показа-теля)
	________

(наиме-нование

показа-теля)
	________

(наиме-нование

показа-теля)

	наиме-нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

1) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно  по  каждой  из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муници-пальном задании на год
	испол-нено на отчетную дату
	допус-тимое (возмо-жное) отклоне-ние
	отклоне-ние, превыша-ющее допус-тимое

(возмож-ное) значение
	причина отклонения

	________

Способ обеспечения преемственности народной культуры

	________

(наиме-нование

показа-теля)
	________

(наиме-нование

показа-теля)
	________

Самобытные народные песни  и танцы .обряды
	________

(наиме-нование

показа-теля)

	наиме-нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	070211

	Количество методик планируемых к разработке

	6
	6

	Количество объектов (песня танец ,обряд  внесенный в электронный каталог, ед

	7
	7

РАЗДЕЛ  2
1. Наименование муниципальной услуги : Способ организации творческого досуга

                                                                                                                                                                                                       Уникальный номер

_____________________________________________________________________________________      по базовому перечню

_____________________________________________________________________________________

2. Категория потребителей муниципальной услуги_________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципаль-ном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, превыша-ющее допусти-мое (возмож-ное) значение
	причина отклонения

	________

(наиме-нование

показа-теля)
	________ (наиме-нование

показа-теля)
	________ (наиме-нование

показа-теля)
	________

(наиме-нование

показа-теля)
	________

(наиме-нование

показа-теля)

	наиме-нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

1) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно  по  каждой  из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муници-пальном задании на год
	испол-нено на отчетную дату
	допус-тимое (возмо-жное) отклоне-ние
	отклоне-ние, превыша-ющее допус-тимое

(возмож-ное) значение
	причина отклонения

	________

Способ организации творческого досуга

	________

(наиме-нование

показа-теля)
	________

(наиме-нование

показа-теля)
	________

Клубные формирования  различных направлений
	________

(наиме-нование

показа-теля)

	наиме-нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	070211

	Количеств клубных формирований  в клубно –досуговых учреждениях

	22
	25

	Смена   художественного руководителя руководителя

	Количество участников клубных формирований

	159
	223

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 1)
РАЗДЕЛ  3
1. Наименование работы:    Народные гуляния, праздники,
торжественные мероприятия праздничные даты
2. Категория потребителей работы  в интересах общества
     Уникальный номер

3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующие качество работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, превы-шающее допусти-мое (возмож-ное) значение
	причина отклонения

	__________

	____

(наимено-вание

показателя)
	__________

(наимено-вание

показателя)
	________

(наимено-вание

показателя)
	________

(наимено-вание

показателя)

	наиме-нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	140101

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	наименова-ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, превышающее допусти-мое (возмож-ное) значение
	причина отклонения

	__________

(наимено-вание

показателя)
	__________

(наимено-вание

показателя)
	__________

(наимено-вание

показателя)
	__________

(наимено-вание

показателя)
	__________

(наимено-вание

показателя)

	наиме-нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	140101

	 Народные гуляния, праздники, т

торжественные мероприятия праздничные даты

	 По месту расположения организации

	Количество участников мероприятия  (человек)
	чел

	6000
	14900
	5%

	 Количество  проведенных мероприятий
	шт

	170
	420

Руководитель

(уполномоченное лицо)                   директор                                                                           А.В Тах
                                                          (должность)                                      (подпись)                              (расшифровка подписи)

"______" ___________________ 2017 г.

1) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении  работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.

РАЗДЕЛ  4
1. Наименование работы :  Выставки по месту расположения организации
2. Категория потребителей работы  Физические лица  Юридические лица
     Уникальный номер

.  3.  Показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1.    Показатели ,  характеризующие качество работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, превы-шающее допусти-мое (возмож-ное) значение
	причина отклонения

	__________ (конкурсы  сморты )

	________

(наимено-вание

показателя)
	__________

(наимено-вание

показателя)
	________

(наимено-вание

показателя)
	________

(наимено-вание

показателя)

	наиме-нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	140101

	По месту расположения организации
	Очная

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	наименова-ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, превышающее допусти-мое (возмож-ное) значение
	причина отклонения

	__________

(наимено-вание

показателя)
	__________

(наимено-вание

показателя)
	__________

(наимено-вание

показателя)
	__________

(наимено-вание

показателя)
	__________

(наимено-вание

показателя)

	наиме-нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	140101
	Выставки по месту расположения организации

	Очная
	заочная

	Количество  проводимых мероприятий (штук)
	ед

	15
	20
	5%

	Количество участников мероприятия
	ед

	1225
	3510
	5 %

Руководитель

(уполномоченное лицо)                   директор                                                                           А.В Тах

                                                          (должность)                                      (подпись)                              (расшифровка подписи)

РАЗДЕЛ  5
1. Наименование работы  :Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия праздничные даты на платной основе

2. Категория потребителей работы  Физические лица  Юридические лица

     Уникальный номер

.  3.  Показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1.    Показатели ,  характеризующие качество работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, превы-шающее допусти-мое (возмож-ное) значение
	причина отклонения

	__________

	________

(наимено-вание

показателя)
	__________

(наимено-вание

показателя)
	________

(наимено-вание

показателя)
	________

(наимено-вание

показателя)

	наиме-нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	140101

	-

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	наименова-ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклоне-ние, превышающее допусти-мое (возмож-ное) значение
	причина отклонения

	__________

(наимено-вание

показателя)
	__________

(наимено-вание

показателя)
	__________

(наимено-вание

показателя)
	__________

(наимено-вание

показателя)
	__________

(наимено-вание

показателя)

	наиме-нование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	140101
	Народные гуляния,праздники,торжественные мероприятия праздничные даты на платной основе

	 По месту расположения организации

	Количество участников  мероприятий
	чел

	2500
	14900

	Количество проведенных мероприятий
	шт

	170
	420
	5%

Руководитель

(уполномоченное лицо)                   директор                                                                           А.В Тах

                                                          (должность)                                      (подпись)                              (расшифровка подписи)

1) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении  работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.

070211

070211

140101

140101

140101